28 鹿国保連第 664 号

平成 28 年 6 月１日

（ 事 業 課 扱 い ）

特定健診情報提供業務委託契約機関 様

鹿児島県国民健康保険団体連合会

 事 務 局 長  葛 迫  博 信

 （ 公 印 省 略 ）

 平成２８年度特定健康診査情報提供票に係る表示の一部訂正について（依頼）

 本会の事業運営につきましては、平素よりご理解ご協力をいただきお礼申し上げます。

 さて、標記について、追加項目（尿酸等）に関して誤った数値の記載がみられることか

ら、特定健康診査情報提供票の表示を下記のとおり一部訂正を行うことといたします。

 つきましては、新たに特定健康診査情報提供票を送信いたしますので、内容を確認いた

だき、提出いただきますようお願いします。

記

【訂正項目】

      ・中性脂肪→中性脂肪（TG）

      ・空腹時血糖→空腹時血糖（FBS）

      ・尿酸→尿酸（UA）

      ・クレアチニン→クレアチニン（CRE）

【問合せ先】

鹿児島県国民健康保険団体連合会

事業課保健事業係 野田・新原

TEL：０９９－２０６－１０３３